Akuntan Publik Irfan, Abdulrahman Hasan Salipu dan Darmawan, dan disusun berdasarkan 

standar akuntansi keuangan yang berlaku bagi BPR dan pedoman akuntansi BPR. 

Pada periode 2024 ini, manajemen BPR telah berupaya untuk meningkatkan penerapan tata 

kelola BPR, antara lain: peningkatan modal disetor BPR menjadi Rp8.500.000.000,- (delapan 

miliar lima ratus juta Rupiah), melengkapi jumlah anggota Direksi menjadi 3 (tiga) orang, 

pengangkatan pejabat eksekutif yang melaksanakan fungsi kepatuhan, sekaligus merangkap 

fungsi manajemen risiko dan penanggung jawab penerapan APU-PPT, dan pengangkatan 

pejabat eksekutif audit intern.

[...]

dan direksi merupakan tenaga kerja yang mulai bekerja (dipekerjakan kembali) pada November 2024.

Jumlah Kewajiban Lain-lain

2024

Berdasarkan akta No. 50 tanggal 15 November 2024 bahwa Modal dasar yang semula Rp2.000.000.000 (dua miliar Rupiah) menjadi
Rp30.000.000.000 (tiga puluh miliar rupiah) dan modal disetor BPR semula Rp1.300.000.000 (satu miliar tiga ratus juta Rupiah)
menjadi Rp8.500.000.000 (delapan miliar lima ratus juta Rupiah) terbagi menjadi 8.500.000 (delapan juta lima ratus ribu) lembar saham
masing-masing bernilai Rp1.000 (seribu Rupiah).

Akun ini merupakan saldo kewajiban imbalan kerja per 31 Desember 2024 dan 2023 masing-masing sebesar nihil dan Rp10.820.000.

PT BANK PEREKONOMIAN RAKYAT HAGATI  WIRADANA SEJAHTERA
CATATAN ATAS LAPORAN KEUANGAN